

Nescafé Gold Typ Cappuccino Cremig Zart

Zutaten: Zucker, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, 12,8% Instant-Bohnenkaffee, Kokosnussöl, MILCHZUCKER, gemahlener Bohnenkaffee, Salz, Säureregulator (E340), Stabilisator (E452, E331), natürliches Aroma.

Allergenhinweise: Magermilchpulver, Milchzucker

Durchschnittliche Nährwerte Unzubereitet pro 100 g

Energie	1.613 kJ
Energie	382 kcal
Fett	7,5 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g
Kohlenhydrate	67,1 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	50,5 g
Ballaststoffe	4,8 g
Eiweiß	8,9 g
Salz	0,83 g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Nestlé Deutschland AG - 60523 Frankfurt am Main - Germany

Merci

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, **Vollmilchpulver**, pflanzliche Fette (Palm, Shea), **Haselnüsse** (3,8%), **Mandeln** (3,4%), **Sahnepulver**, **Magermilchpulver**, **Milchzucker**, **Buttermilchpulver**, **Butterreinfett**, Dextrose, magerer Kakao, Fruktose, Emulgator Lecithine (**Soja**), Glukosesirup, Invertzuckersirup, Kaffee, Aromen, Salz.

Alle Sorten können auch Anteile von Haselnuss, Mandel, Erdnuss, anderen Nüssen und Ei enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 g	Pro Stück (12,5 g)	Pro Stück %*
Energie	2346 kJ / 563 kcal	293 kJ / 70 kcal	4%
Fett	36,1 g	4,5 g	6%
davon gesättigte Fettsäuren	19,9 g	2,5 g	13%
Kohlenhydrate	49,9 g	6,2 g	2%
davon Zucker	48,0 g	6,0 g	7%
Eiweiß	7,8 g	1,0 g	2%
Salz	0,17 g	0,02 g	<1%

Inverkehrbringer (Hersteller) -August Storck KG - Waldstrasse 27 - 13403 Berlin - Deutschland

Nougattütchen

Zutaten: Zucker, **Haselnüsse** 24 %, Kakaomasse, Kakaobutter, **Milchpulver**, **Butterreinfett**, Emulgator: **Sojalecithine**, Aroma: Vanillin. Kann Spuren von anderen **Nüssen**, **Erdnüssen**, **Gluten** und **Ei** enthalten.

Nougattütchen enthält im Durchschnitt Je 100 g

Energie	2431 kJ /585 kcal
Fett	41,1g
davon gesättigte	
Fettsäuren	17,8g
Kohlenhydrate	44,7g
davon Zucker	41,9g
Eiweiß	6,4g
Salz	0,02g

Inverkehrbringer (Hersteller) - Rotstern / Caritas-Behindertenwerk GmbH Burgenlandkreis - 99097
Waltersleben
